Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 022/2025

Assunto: Indicação de serviços de limpeza no encontro das ruas Jacareí e

Ubatuba

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a realização, com

urgência, de serviços de limpeza no encontro das ruas Jacareí e Ubatuba,

localizado na região da Zona Leste.

O local encontra-se com grande acúmulo de lixo, entulho e vegetação alta,

o que tem gerado transtornos aos moradores, dificultando a circulação e

comprometendo a segurança e o bem-estar da população.

Diante da urgência e relevância da situação, espera-se o pronto

atendimento desta indicação, em benefício da coletividade.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 07 de maio de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson F. M. Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003000310031003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 07/05/2025 16:11

Checksum: 873ACCE7A543E731560075FF1752A51E3FB1828B7E1208C029442F6CA344B6C2

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.